
                                Uchwała Nr XLV/394/2009
Rady Miasta Starogard Gdański

                          z dnia 26 sierpnia 2009r.

zmieniająca  uchwałę Nr  XXXI/281/2008  Rady  Miasta  Starogard 
Gdański  z  dnia  22  października  2008r.  w  sprawie  ustalenia 
wysokości  stawek  opłaty  za  zajęcie  pasa  drogowego  dróg 
gminnych  w  granicach  administracyjnych  Gminy  Miejskiej 
Starogard Gdański

       Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  / tekst jednolity w Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. /  oraz art. 40 ust. 8 
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych  / tekst jednolity w Dz.U. z 2007r. Nr 
19, poz. 115 ze zm.  /  Rada Miasta Starogard Gdański uchwala co następuje:

§ 1

W  § 4  dodaje się punkt 3  o następującej treści:
           „ 3) pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy słupa ogłoszeniowego – 2,-zł ''

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

  Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

  Piotr Cychnerski



U Z A S A D N I E N I E

                 Zmiana uchwały podyktowana jest potrzebą uregulowania prawnego zajęć
pasów drogowych  dróg  gminnych  w  granicach administracyjnych  Gminy  Miejskiej
Starogard Gdański  przez słupy ogłoszeniowe.  Działając na podstawie art. 40  ust. 8 
ustawy z dnia 21 marca  1985r.  o drogach  publicznych ( tekst  jednolity  w  Dz.U.  z 
2007r. Nr 19, poz. 115 ze zm. ) proponuje się wyodrębnić w uchwale Rady Miasta, 
stawkę  obejmującą  zajęcie  pasa  drogowego,  spowodowane  ustawieniem  słupa 
ogłoszeniowego. Na drogach, dla których Prezydent Miasta jest zarządcą z mocy 
ustawy, proponuje się dzienną stawkę 2,-zł za 1 m2 pasa drogowego zajętego przez 
rzut poziomy słupa ogłoszeniowego. 
                


